כבוד השופט א' שהם לפני:
מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

דוד וייסבורג המשיב:

בשם המבקשת: עו"ד מריה ציבלין

בשם המשיב: עו"ד אלון עמר

החלטה
1. לפניי בקשה להארכת מעצרו של המשיב, לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –
מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), החל מיום 4.2.2018, או עד למתן פסק דין, בת"פ

695-07-17, בבית המשפט השלום בתל אביב-יפו, לפי המוקדם.

רקע והליכים קודמים

2. נגד המשיב הוגש, ביום 2.7.2017, כתב אישום, המייחס לו עבירות של הפרת הוראה חוקית, לפי